



Årsredovisning 2025

Stiftelsen The Hunger Project Sverige

802010-8315

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Organisation, ändamål och internationell koppling

The Hunger Project Sverige är en stiftelse registrerad hos Länsstyrelsen och överses av en styrelse baserad i Stockholm. The Hunger Project Sverige är ansluten till den internationella, politiskt och religiöst obundna organisationen The Hunger Project, som har verksamhet i 22 länder. The Hunger Project bedriver programverksamhet i 13 länder samt insamling, påverkan och kommunikation i 9 länder.

The Hunger Projects uppdrag är att göra det möjligt för människor att tillsammans förändra de orättvisa system som orsakar och upprätthåller hunger. Visionen är en värld utan hunger. The Hunger Project Sverige bidrar till detta genom insamling, kommunikation och påverkansarbete samt genom att utveckla och finansiera program i nära samverkan med organisationens programländer.

Verksamhetens art, inriktning och förutsättningar

The Hunger Project arbetar systemförändrande för att avskaffa hunger genom samhällsledd utveckling med lokalt ägarskap. Lokalsamhällen identifierar behov och prioriteringar, och The Hunger Project verkar som facilitator genom att stödja organisering, inkluderande deltagande och samverkan samt främja partnerskap med myndigheter och andra lokala aktörer. En vägledande fråga i arbetet är: Vad saknas, som om det tillhandahålls, kan skapa ett genombrott för att avskaffa hunger?

The Hunger Project bedriver program och påverkansarbete i Bangladesh, Benin, Burkina Faso, Etiopien, Ghana, Indien, Malawi, Mexiko, Moçambique, Peru, Senegal, Uganda och Zambia. Program genomförs genom lokalkontor i respektive programland som ansvarar för direkt implementering. The Hunger Projects strategi utgår från tre pelare som vägleder programutveckling och prioriteringar:

- **Jämställdhet:** stärka förutsättningar för kvinnors deltagande och inflytande samt tillgång till resurser och rättigheter.
- **Samhällsmobilisering:** bygga lokalt ledarskap, organisering och kapacitet att driva utveckling och följa upp resultat.
- **Lokaldemokrati:** stärka inkludering och ansvarsutkrävande i lokala beslutsprocesser, i samverkan med lokala institutioner och myndigheter.

Betydande samarbeten

För The Hunger Project Sverige har betydande samarbeten och finansiärer under året inkluderat Postkodlotteriet, Sida (beviljad finansiering inom konsortieprogram), Stiftelsen Rättvis Fördelning samt företagssamarbeten. I programländer sker samverkan med lokala myndigheter och internationella aktörer där det är relevant för genomförande och långsiktighet.

Strategiskt viktiga beslut och prioriteringar under året

Under 2025 har organisationen prioriterat att:

- stärka förutsättningarna för långsiktig finansiering genom partnerskap och institutionella samarbeten,
- utveckla insamlingskanaler och engagemangsformer (bland annat gåvoshop/gåvoprodukter och produktkopplade företagssamarbeten), samt
- förstärka kunskaps- och kommunikationsinsatser kopplade till program och resultat genom rapporter och utveckling av kommunikationskanaler.

Insamlingssätt

Insamling sker genom gåvor och bidrag från privatpersoner, företag, stiftelser samt projektfinansiering genom offentliga bidrag via samarbeten. Därutöver samlar organisationen in pengar genom försäljning av gåvoprodukter i gåvoshopen på hemsidan. Under året genomfördes insamlingskampanjer i digitala kanaler vid bland annat Alla hjärtans dag, Internationella kvinnodagen, Mors dag, Världshungerdagen och jul.

Skattepliktig verksamhet

Vissa produkter som säljs i gåvoshopen är skattepliktiga och redovisas i enlighet med gällande regelverk (se not 4).

Viktiga externa faktorer och osäkerhetsfaktorer

Verksamheten kan påverkas av politiska omständigheter och säkerhetsläge i vissa programkontexter, klimatrelaterade risker samt inflation och valutafluktuationer, vilket kan påverka genomförande, kostnader och resultat.

Väsentliga förhållanden som inte redovisas på annan plats

The Hunger Project Sverige är en svensk stiftelse med egen styrelse och tillsyn enligt svensk regelgivning, samtidigt som programverksamhet genomförs via The Hunger Projects lokalkontor i programländerna. När program eller projekt finansieras från The Hunger Project Sverige medverkar organisationens medarbetare i uppföljning och utvärdering i samverkan med lokalkontoret i berört programland.

Så har ändamålet främjats under året

Under 2025 har The Hunger Project Sverige främjat sitt ändamål genom att finansiera och följa upp program och projekt i programländer samt genom insamlings- och kommunikationsinsatser i Sverige som möjliggör fortsatt programverksamhet. Informations- och kommunikationsarbetet i Sverige har syftat till att öka kunskapen om hunger och dess bakomliggande orsaker samt att synliggöra lokalt ledda och långsiktiga lösningar.

Under året har detta bland annat skett genom publicering av rapporter och tillhörande kommunikation kopplad till programarbete, riktade kampanjer i digitala och tryckta kanaler samt medverkan i redaktionella sammanhang och på externa plattformar. Nedan redovisas ett urval av pågående och avslutade internationella insatser.

Bangladesh

I Bangladesh har kärnverksamheten medfinansierats med fokus på att stärka kvinnors ekonomiska förutsättningar och lokalt ledda lösningar för att motverka fattigdom och hunger. Arbetet omfattar bland annat stöd till kvinnligt entreprenörskap genom utbildning, affärsutveckling och tillgång till mikrolån, samt mobilisering av unga genom Youth Ending Hunger-grupper och insatser som stärker flickors och kvinnors rättigheter genom lokala och nationella nätverk.

Ghana

I Ghana har ett projekt i Adjena-Dornor i östra Ghana finansierats med syfte att stärka småbrukares hållbara försörjning genom klimativänliga jordbruksmetoder, utveckling av värdekedjor och förbättrad marknadstillgång, samt insatser kopplade till hälsa och nutrition.

Indien

I Indien har kärnverksamheten hos The Hunger Project India medfinansierats, med fokus på att stärka folkvalda kvinnliga ledare i lokala byråder (Gram Panchayats) så att de kan fullgöra sina mandat och verka för att offentliga resurser används utifrån lokala prioriteringar. Arbetet omfattar kapacitetsstärkande insatser inom ledarskap, påverkan, budgetering och planering, samt insatser som främjar kvinnors deltagande i valprocesser och lokalt beslutsfattande.

Mexiko – flickors utbildning och förebyggande av barnäktenskap

I Mexiko har ett projekt genomförts tillsammans med The Hunger Project Mexiko i Oaxaca och Chiapas, med mål att bidra till att fler flickor fullföljer sin utbildning och att förebygga barnäktenskap genom utbildnings- och dialoginsatser kring rättigheter, SRHR och ledarskap. Projektet avslutades den 31 maj 2025.

Mexiko – kapacitetsutveckling för civilsamhället

I Mexiko har även ett projekt i Oaxaca, Chiapas och Yucatán finansierats med syfte att stärka civilsamhällets förutsättningar att påverka och delta i offentliga processer, genom utbildningsprogram och påverkansarbete, samt stärkt organisationskapacitet hos The Hunger Project Mexiko. Projektet avslutades den 31 augusti 2025.

Uganda

I Uganda har ett projekt i Nwoya i norra Uganda finansierats, baserat på en förstudie som genomfördes 2024, med mål att stärka kvinnors rätt till mark genom kapacitetsutveckling för nyckelaktörer inom markförvaltning och rättskipning samt informations- och dialoginsatser i lokalsamhällen. Projektet pågår juli 2025–augusti 2026.

Uppföljning, utvärdering och lärande

The Hunger Project arbetar med uppföljning, utvärdering och lärande genom metoden Participatory Monitoring and Evaluation (PME). Metoden innebär att uppföljningsinformation samlas in nära verksamheten, återförs till berörda aktörer och används för gemensam analys, återkoppling och beslut om justeringar i planering och genomförande. I programländerna sker detta genom lokalkontor med ansvar för uppföljning och utvärdering, där information från insatser sammanställs och delas tillbaka till lokalsamhällen och andra relevanta aktörer som del av en återkommande uppföljningscykel.

The Hunger Project Sverige är en platt organisation som tillämpar självledarskap och ett deltagande arbetssätt. Teamet sätter gemensamt mål och är delaktigt i verksamhetsplanering, budgetplanering och uppföljning av genomförande och utfall. Arbetssättet syftar till att integrera lärande och förbättringar i den löpande styrningen, inklusive prioriteringar och resursanvändning, för att genomföra verksamheten ändamålsenligt och resurseffektivt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förändringar i ledning och styrning

Under räkenskapsåret tillträdde Rowlands Kaotcha som ny global President och CEO för The Hunger Project. Han har varit verksam i organisationen i 23 år och har senast ingått i den globala ledningsgruppen som Chief Program Officer, med tidigare uppdrag bland annat som Country Director i Malawi och regional ledare i södra Afrika.

Samtidigt utsågs Jenna Recuber till Deputy CEO. Hon har varit inom organisationen i 20 år och kommer närmast från rollen som Chief Development and Communications Officer.

I Sverige tillträdde Gina Azaric som ny styrelseordförande för The Hunger Project Sverige. Hon har suttit i styrelsen under flera år och efterträder Helena Norder. Gina grundade 2017 initiativet *Yoga for Good*, där yogaklasser samlar in medel till The Hunger Project.

Bidrag från Sida

I november beviljades The Hunger Project Sverige finansiering från Sida inom ett konsortie tillsammans med sex andra svenska organisationer. Programmet omfattar stöd till 54 lokala civilsamhällesorganisationer i Latinamerika, Afrika söder om Sahara, Östeuropa, Mellanöstern och Asien, med fokus på mänskliga rättigheter, motståndskraft och hållbar utveckling i kontexter präglade av konflikt, ojämlikhet och klimatkriser. Inom ramen för programmet kommer The Hunger Project att bedriva projekt tillsammans med The Hunger Projects lokala organisationer i Burkina Faso, Etiopien och Mexiko. Programmet pågår oktober 2025– december 2028.

Bidrag från Svenska Institutet

Under året beviljades The Hunger Project Sverige bidrag från Svenska institutet för ett projekt i Uganda som stärker kvinnors rätt till mark i Nwoya. Projektet är en fortsättning på en förstudie som genomfördes 2024 och pågår juli 2025– augusti 2026.

Resultat och ställning

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Intäkter

The Hunger Project Sverige samlar in medel från stiftelser, organisationer, företag och privatpersoner. Under 2025 uppgick intäkterna till 16 732 tkr (19 153 tkr), vilket motsvarar en minskning med 13 % från föregående år. Fördelning av intäkterna:

- Stiftelser och organisationer: 13 509 tkr (15 818 tkr) eller 80,7 % (82,6 %)
- Privatpersoner: 2 665 tkr (2 629 tkr) eller 15,9 % (13,7 %)
- Företag: 557 tkr (706 tkr) eller 3,3 % (3,7 %)

Kostnader

Totalt uppgick våra administrations- och insamlingskostnader 2025 till 2 404 tkr (3 889 tkr) vilket motsvarar 14,4 % (20,3 %) av våra totala intäkter. Enbart Insamlingskostnader 2025 uppgick till 1 891 tkr (2 214 tkr) motsvarande 11,3 % (11,6 %) av totala intäkter och administrationskostnader till 513 tkr (1 675 tkr), motsvarande 3,1 % (8,7 %).

The Hunger Project Sveriges insamlings- och administrationskostnader utgörs främst av personalkostnader.

Ändamålskostnader, den andel av de insamlade medlen som går till ändamålet som består av programverksamhet, information-och opinionsbildning samt uppföljning och utvärdering av verksamheten, uppgick till 14 417 tkr (15 653 tkr) eller 86,2 % (81,7 %) av de totala intäkterna.

Årets resultat och stiftelsens ekonomiska ställning

Resultatet för 2025 blev ett överskott på 24 tkr (-103 tkr). Det balanserade kapitalet uppgår till 3 143 tkr (3 247 tkr) och det totala egna kapitalet uppgår till 4 966 tkr (4 944 tkr).

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Intäkter	16 732	19 153	17 361	22 063	25 829
-varav gåvor	11 861	10 882	11 096	12 482	15 267
-varav bidrag	4 854	8 258	6 247	9 539	10 225
-varav nettoomsättning	11	13	18	42	337
-varav övriga verksamhetsintäkter	6	0	0	0	0
Kostnader och resultat					
Ändamålskostnader	-14 417	-15 653	-13 919	-18 753	-21 523
Insamlingskostnader	-1 891	-2 214	-2 217	-2 020	-2 161
Administrationskostnader	-513	-1 675	-1 406	-1 248	-1 026
Verksamhetsresultat	-90	-388	-181	43	1 119
Ändamålskostnader/totala intäkter	86%	82%	80%	85%	83%
Administrations- och Insamlingskostnader/totala intäkter	14%	20%	20%	15%	12%

Användning av finansiella instrument

The Hunger Project Sveriges kapitalplaceringspolicy reglerar förvaltningen av The Hunger Project Sveriges kapital och finansiella tillgångar. Stiftelsen ska placera likvida medel på bankkonto. Placering skall ske i svenska kronor hos någon av de stora svenska affärsbankerna, utan någon risk, varken kreditrisk eller ränterisk och ej längre bindningstid än 1 år.

Förvaltning

Styrelse

Styrelsen har under året haft sex protokollförda möten. Vd har deltagit som adjungerad vid samtliga möten. Styrelsen hade vid årets början åtta ordinarie ledamöter. Vid årsmötet för The Hunger Project Sverige valdes sex ledamöter till ny mandatperiod. Vid årsmötet valdes Gina Azaric till ny styrelseordförande och Helena Norder, tidigare styrelseordförande, avgick. Styrelsen bestod vid årets slut av sju ordinarie ledamöter.

Styrelsens sammansättning och deltagande vid möten under året

Deltagande vid styrelsemöten under året	Möte 1	Möte 2	Möte 3	Möte 4	Möte 5	Möte 6
Helena Norder (Ordförande)	X	X	-	-	-	-
Silvia Ernhagen	X	X	X	X	-	X
Mattias Hammarqvist	X	X	X	X	X	X
Ulrika Granholm Dahl	X	X	X	X	X	X
Christina Hammer	X	-	X	X	X	-
Gina Azaric	X	X	X	X	X	X
Sasan Shaba	X	-	X	X	-	-
Marie-Louise Dahl	X	X	X	X	X	X

Mellan mötena har vd uppdaterat styrelsen genom löpande kommunikation och vid viktigare händelser via e-post och telefon. Inom styrelsen finns tre kommittéer som sammanträder vid behov och rapporterar tillbaka till styrelsen vid ordinarie möten. För samtliga kommittéer finns arbetsordningar som årligen utvärderas och fastställs av styrelsen.

- Finanskommittén har som uppgift att stötta vd med finansiell uppföljning och kontroll samt större beslut som rör organisationens ekonomi.
- Nomineringskommitténs har som uppgift att leda arbetet med förberedelser av rekryteringar till styrelsen för att säkra en bred kompetens.
- Kommittén för intern styrning och kontroll bidrar till att främja god styrning och kontroll av stiftelsen.

Samtliga styrelsemedlemmar har utfört styrelsearbetet ideellt.

Personal

The Hunger Project Sverige inledde 2025 med nio anställda och avslutade året med sex anställda, varav vd var en. Under året var en anställd delvis föräldraledig. The Hunger Projects medarbetare arbetar med ekonomi, insamling, kommunikation, programutveckling och påverkan.

Kontor

The Hunger Project Sverige hyr kontorsplatser hos Thurne Teknik på Lugnets Allé 1, Hammarby Sjöstad, Stockholm.

Webbutik

The Hunger Project Sverige har webbutik på thehungerproject.se/gavoshop där fysiska gåvor och gåvokort säljs till förmån för organisationens arbete.

Svensk insamlingskontroll och Giva Sverige

The Hunger Project Sverige innehar 90-konto och står under tillsyn av Svensk Insamlingskontroll. Organisationens 90-konton är: BG: 901–99 77, 900-0944 samt Swishkonto 901 99 77.

The Hunger Project Sverige är medlem i Giva Sverige. Organisationen följer Giva Sveriges kvalitetskod och upprättar årligen en effektrapport som publiceras på hemsidan.

Årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen, BFAR 2012:1 (K3), Giva Sveriges styrande riktlinjer för årsredovisning.

Revisor

För revisionen anlitas KPMG med auktoriserad revisor Tomas Mathiesen som ansvarig revisor och auktoriserad revisor Fredrik Sjölander som hans suppleant.

Kontakt

Organisationsnummer: 802010–8315

Hemsida: www.thehungerproject.se

E-post: info@thehungerproject.se

Adress: Lugnets Allé 1, 120 65 Stockholm

Telefonnummer: 08-35 23 30

Hållbarhetsupplysningar

The Hunger Project Sverige beaktar hållbarhetsaspekter i den egna verksamheten utifrån vad som är relevant för organisationens utveckling, ställning och resultat. Vi arbetar för en trygg och utvecklande arbetsmiljö med ett coachande förhållningssätt, självledarskap och öppna dialoger. Arbetsmiljöarbetet bedrivs systematiskt genom återkommande uppföljning av arbetsbelastning och trivsel samt rutiner för att hantera arbetsmiljörisker och avvikelser.

Vi erbjuder friskvårdsbidrag och möjlighet till friskvårdstimme samt tillämpar flexibla arbetssätt. Kompetensutveckling sker löpande utifrån verksamhetens behov. Vid rekrytering värdesätts mångfald i erfarenhet, kompetens och bakgrund. Alla anställda och styrelseledamöter omfattas av vår uppförandekod som ses över årligen. Miljöpåverkan minskas genom resurseffektivitet, miljömärkta inköp samt främjande av hållbara resvanor. Organisationen omfattas av kollektivavtal tecknat mellan Frelia och Akademikerförbundet.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under 2026 förväntas The Hunger Project Sverige fortsätta främja sitt ändamål genom att finansiera och följa upp program och projekt i programländer samt genom insamlings- och kommunikationsinsatser i Sverige. Som en del av organisationens fortsatta utveckling genomförs en strategisk satsning som stärker kommunikationsfunktionen och ledningskapaciteten, med syfte att öka genomslag, mobilisera resurser och bidra till långsiktig påverkan.

De mest väsentliga riskerna och osäkerhetsfaktorerna under de kommande 12 månaderna bedöms vara kopplade till intäktsutvecklingen på en föränderlig gåvomarknad, där ekonomisk osäkerhet och ökad konkurrens inom civilsamhället kan påverka insamlingsmöjligheterna. Därutöver finns risker kopplade till beroende av större intäktskällor, valuta- och kostnadsutveckling samt geopolitiska förändringar och säkerhetslägen i programländer som kan påverka förutsättningar och tidsplaner för genomförande. Riskerna hanteras genom aktivt arbete för breddad finansiering, fördjupade partnerskap, löpande uppföljning samt utvecklad kapacitet inom kommunikation och påverkan.

RESULTATRÄKNING

Belopp i tkr

STIFTELSENS INTÄKTER	Not	2025	2024
Verksamhetsintäkter			
Gåvor	3	11 861	10 882
Bidrag	3	4 854	8 258
Nettoomsättning	4	11	13
Övriga verksamhetsintäkter	5	6	0
Summa verksamhetsintäkter		16 732	19 153
STIFTELSENS KOSTNADER			
Verksamhetskostnader	6, 7		
Ändamålskostnader		-14 417	-15 653
Insamlingskostnader		-1 891	-2 214
Administrationskostnader		-513	-1 675
Summa verksamhetskostnader		-16 821	-19 541
VERKSAMHETSRESULTAT		-90	-388
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR			
Övriga ränteintäkter		115	286
Räntekostnader		-1	0
Summa finansiella investeringar		114	286
ÅRETS RESULTAT		24	-103

BALANSRÄKNING

Belopp i tkr

TILLGÅNGAR	Not	2025-12-31	2024-12-31
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
IMMATERIELLA TILLGÅNGAR			
Balanserade utgifter för programvara	8	0	487
Summa anläggningstillgångar		0	487
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
KORTFRISTIGA FORDRINGAR			
Kundfordringar		100	210
Övriga fordringar	9	39	424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	231	78
Summa kortfristiga fordringar		370	712
Kassa och bank		16 857	5 850
Summa omsättningstillgångar		17 227	6 562
Summa tillgångar		17 227	7 049

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL			
Ändamålsbestämda medel		1 800	1 800
Balanserat kapital		3 143	3 247
Årets resultat		24	-103
SUMMA EGET KAPITAL		4 966	4 944
KORTFRISTIGA SKULDER			
Förutbetald intäkt		24	0
Leverantörsskulder		3 549	333
Erhållna ej nyttjade bidrag	11	7 886	777
Övriga skulder		83	86
Upplupna kostnader	12	719	908
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		12 261	2 104
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 227	7 049

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL	Ändamålsbestämda medel	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 2025-01-01	1 800	3 247	-103	4 944
Disposition av föregående års resultat	-	-103	103	-
Årets resultat	-	-	24	24
Ändamålsbestämt av styrelsen	-	-	-	-
Utgående balans 2025-12-31	1 800	3 143	24	4 966

Bokslutskommentarer

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Stiftelsens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning. Principerna är oförändrade jämfört med tidigare räkenskapsår. I årsredovisningen har även de upplysningar lämnats som krävs av Svensk Insamlingskontroll.

Resultaträkning

Verksamhetsintäkter

Gåvor

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls och värderas till verkligt värde.

Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls.

Skattepliktig verksamhet

The Hunger Project Sverige är registrerat för moms och inkomstbeskattning för vissa aktiviteter som konkurrerar med kommersiella aktörer. För år 2025 innefattar denna verksamhet endast försäljning av "Möjligheternas kokbok".

Ränteintäkter

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Ränteintäkter som inte får behållas t ex ränta på bankkonto där medel från bidragsgivare placeras redovisas inte som ränteintäkt utan som skuld till bidragsgivare utifrån avtal.

Verksamhetskostnader

Ändamålskostnader

Som ändamålskostnader klassificeras sådana kostnader som har ett direkt samband med att uppfylla stiftelsens ändamål enligt stadgarna. Kostnader för administration som uppstår som en direkt följd av ett projekt inom ändamålet räknas till ändamålskostnader.

Insamlingskostnader

Insamlingskostnader är de kostnader som direkt hänför sig till insamlingsarbetet och som varit nödvändiga för att generera intäkter.

Administrationskostnader

Administrationskostnader är sådana kostnader som behövs för att administrera stiftelsen. Ett visst mått av allmän administration är ett led i att säkerställa en god kvalitet på stiftelsens interna kontroll och rapportering, såväl externt som internt.

Samkostnader

The Hunger Project har samkostnader i form av tjänster och varor som nyttjas av alla medarbetare på kontoret och fördelning av dessa kostnader sker procentuellt på ändamålskostnader, insamlingskostnader och administrationskostnader.

Leasing

Alla The Hunger Projects leasingavtal redovisas som operationella, dvs leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Ersättning till anställda

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänsten. Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda redovisas en kostnad det år pensionen tjänas in.

Balansräkning

Tillgångar och skulder

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar som har förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och erforderliga nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Förvärvade immateriella tillgångar i form av dataprogram skrivs av på 3 år.

Ändamålsbestämda medel

Inom eget kapital redovisas ändamålsbestämda medel som av styrelsen öronmärkts för visst ändamål. De ändamålsbestämda medlen utgörs av en kassareserv.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Det finns inga bedömningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i årsredovisningen, inte heller någon betydande risk för osäkerhet i uppskattningarna.

Not 3 Gåvor och bidrag

	2025-12-31	2024-12-31
Gåvor som redovisats i resultaträkningen		
Företag	557	706
Allmänheten	2 654	2 616
Svenska Postkodlotteriet	7 895	7 000
Övriga organisationer	755	560
Summa insamlade medel	11 861	10 882
Bidrag som redovisats som intäkt		
ForumCiv	1 997	3 231
SIDA	397	0
Svenska Institutet	454	1 105
Svenska Postkodlotteriet	459	3 087
Stiftelsen Rättvis fördelning	1 547	835
Summa erhållna bidrag	4 854	8 258

Not 4 Nettoomsättning

Nettoomsättningen innefattar försäljning av kokböcker. Under 2025 uppgick försäljningen till 58 kokböcker.

	2025	2024
Försäljning av böcker	11	13
Summa Nettoomsättning	11	13

Not 5 Övriga verksamhetsintäkter

	2025	2024
Omställningsstöd	6	0
Summa Övriga intäkter	6	0

Not 6 Personal

	2025		2024	
Medelantalet har uppgått till	Antal	Varav män	Antal	Varav män
Anställda	6	2	7	2
Styrelseledamöter	7	2	7	2

LÖNER OCH ANDRA ERSÄTTNINGAR	2025	2024
Vd	750	724
Övriga anställda	2 827	3 050
Totala löner och ersättningar	3 577	3 774
Sociala kostnader	1 385	1 462
(varav pensionskostnader)	(259)	(276)

Av pensionskostnaderna avser 87 tkr (85 tkr) organisationens vd. Inga framtida åtaganden finns för att betala pensioner till tidigare eller nuvarande styrelseledamöter eller vd. Ingen ersättning har under året betalats ut till organisationens styrelseledamöter. Under året har vi inte haft några praktikanter.

Not 7 Leasing

The Hunger Project Sverige hyr kontorslokaler. Hyreskostnaderna uppgick 2025 till 240 (240) tkr. Hyresavtalets nya löptid är från 2025-01-01 till 2028-12-31.

Återstående hyreskostnad förfaller enligt följande:

	2025	2024
Inom 1 år	240	240
2-5 år	480	720
Senare än 5 år	0	0
Summa	720	960

Not 8 Immateriella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Balanserade utgifter för programvara		
Ingående anskaffningsvärde	1 594	1 594
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	1 594	1 594
Ingående av- och nedskrivningar	-1 107	-576
Årets av- och nedskrivningar	-487	-531
Utgående ackumulerade av- och nedskrivningar	-1 594	-1 107
Utgående redovisat värde	0	487

Not 9 Övriga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Vidarebefordrade bidrag, ej förbrukade	0	33
Svenska Institutet	0	300
Övriga kortfristiga fordringar	39	91
Summa övriga fordringar	39	424

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna intäkter	107	3
Förutbetalda kostnader	124	75
Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	231	78

Not 11 Erhållna ej utnyttjade bidrag

	2025-12-31	2024-12-31
Forum Civ	0	235
Svenska Postkodlotteriet	0	459
SIDA	7 294	0
Svenska Institutet	579	33
Stiftelsen Rättvis Fördelning	13	0
Volvoanställdas u-landsförening	0	50
Summa erhållna ej utnyttjade bidrag	7 886	777

Not 12 Upplupna kostnader

	2025-12-31	2024-12-31
Semesterlöneskuld	380	476
Sociala avgifter	217	259
Upplupna arvoden	114	171
Övriga upplupna kostnader	9	2
Summa upplupna kostnader	719	908

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Under Q1 2026 har The Hunger Project Sverige erhållit beslut om basstöd från Svenska Postkodlotteriet på 7 Mkr.

Årsredovisningen har beslutats 2026-03-10

Stockholm, den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Gina Azaric
Ordförande

Sasan Shaba

Ulrika Granholm Dahl

Silvia Ernhagen

Mattias Hammarqvist

Marie-Louise Dahl

Christina Hammer

Malin Flemström, Vd

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

KPMG AB

Tomas Mathiesen
Auktoriserad revisor

Deltagare

THE HUNGER PROJECT 802010-8315 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-03-10 17:45:44 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MALIN FLEMSTRÖM

Malin Flemström

VD

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 185.55.11.62

Granskare

Amanda Makaya Dahlin

Leveranskanal: E-post

STYRELSEN THE HUNGER PROJECT SVERIGE 802010-8315 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2026-03-10 17:49:18 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: GINA AZARIC

Gina Azaric

Styrelsemedlem

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 90.238.12.187

Signerat med Svenskt BankID

2026-03-10 17:50:46 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Marie-Louise Emmy Fredrika Dahl

Marie-Louise Dahl

Styrelsemedlem

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 185.55.11.62

Signerat med Svenskt BankID

2026-03-10 17:50:14 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anna Christina Hammer

Christina Hammer

Styrelsemedlem

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 185.55.11.62

Signerat med Svenskt BankID

2026-03-10 17:50:07 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATTIAS HAMMARQVIST

Mattias Hammarqvist
StyrelsemedlemLeveranskanal: E-post
IP-adress: 185.55.11.62***Signerat med Svenskt BankID******2026-03-11 10:58:51 UTC*****Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Sasan Shaba

Sasan Shaba
StyrelsemedlemLeveranskanal: E-post
IP-adress: 104.28.130.51***Signerat med Svenskt BankID******2026-03-10 17:49:29 UTC*****Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: SILVIA SJÖDAHL ERNHAGEN

Silvia Ernhagen
StyrelsemedlemLeveranskanal: E-post
IP-adress: 185.55.11.62***Signerat med Svenskt BankID******2026-03-10 17:47:14 UTC*****Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ULRIKA GRANHOLM DAHL

Ulrika Granholm Dahl

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 185.55.11.62**KPMG AB** 556043-4465 Sverige***Signerat med Svenskt BankID******2026-03-11 13:52:02 UTC*****Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: TOMAS MATHIESEN

Tomas Mathiesen
Authorized public accountantLeveranskanal: E-post
IP-adress: 195.84.56.2
